SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BVĐK HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30 /TB - BVMV   Mèo Vạc, ngày 20  tháng  6 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm hàng hóa năm 2024

Của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu mua sắm; Cung cấp, lắp đặt máy Điều hòa
nhiệt độ phục vụ bảo quản thuốc, hóa chất, vật tư y tế, đảm bảo cho hoạt động chuyên
môn Bệnh viện đa khoa huyện Mèo vạc thực hiện công khai thông tin về nhu cầu nội
dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc. (Địa chỉ: tổ 5, Tt Mèo
Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang)

2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Thu Hằng, Phòng tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa huyện
Mèo Vạc. Điện thoại: 0365.548.680

Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và đóng
dấu đơn vị (Theo thông tin tại Phụ lục).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, lắp
đặt... bên mua hàng hóa không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào thêm.

3.Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, tổ 5, Tt Mèo Vạc,
huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 02193871113.

Nhận qua email: bvdkmeovac@gmail.com.

4.Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h 00 ngày 20 tháng 6 năm 2024 đến trước 8h00’
ngày 29 tháng 6 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ báo giá

mailto:bvdkmeovac@gmail.com

II.Nội dung yêu cầu báo giá: Theo danh mục chi tiết kèm theo.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:
  - BGĐ bệnh viện;
  - Đăng website bệnh viện;
  - Lưu: KT, VT.

  GIÁM ĐỐC

Hoàng Hoa Màn

 MẪU BÁO GIÁ

Tên công ty: ................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................
Số điện thoại/ Fax: .......................................................................
Email: ...........................................................................................

BẢNG CHÀO GIÁ
             Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

........., ngày ......... tháng ......... năm 2024

Chúng tôi là (Tên đơn vị báo giá) .............., có địa chỉ tại ............. Công ty chúng

tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá cung cấp, lắp đặt máy Điều hòa nhiệt độ
cho Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa
Quy cách
hàng hóa

Đơn vị
tính

Số lượng
Đơn giá

VND
Thành tiền

VND

1 (Ghi tên nội dung công

việc)
Quy cách

hàng hóa

Đã bao
gồm

thuế
VAT

Đã bao
gồm

thuế
VAT

2
3
...

Tổng cộng:

   ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG
TY

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chu:
- Giá trên đã bao gồm thuế và các loại chi phí giao tại bệnh viện
- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 90 ngày.

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo thông báo số 30/BVMV ngày 20/6/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo
Vạc )

STT
Danh mục dịch vụ

hàng hóa
Mổ tả dịch vụ hàng hóa

Đơn vị
tính

Số lượng

1
Điều hòa 2 chiều

12000 BTU

- Chất lượng mới 100%
- Bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất
- Công suất lạnh 12000BTU (1.5HP).
- Phạm vi làm lạnh 15m2 – 20m2.
- Chiều Điều hòa 2 chiều lạnh/sưởi.
- Môi chất làm lạnh R410.
- Ống đồng Ø6 – Ø12.
- Điện áp vào 1 pha – 220V.
- Công suất tiêu thụ trung bình 0,990kWh/0,995kWh.
- Kích thước/ khối trong nhà (D x R x C): 802x189x297mm (8,7kg)
- Kích thước/ khối ngoài trời (D x R x C): 770x300x555mm (31,2kg)
- Nhân công, phụ kiện lắp đặt hoàn thiện bao gồm:
+ Ống đồng + bảo ôn + băng cuốn máy 12.000 BTU: 18m
+ Giá máy + ốc bu lông lắp giá máy: 01 bộ
+ Dây 2x1,5mm2: 40 m
+ Gen 15x10mm bảo vệ dây nguồn đến Aptomat: 10m
+ Aptomat khối 20A + chụp Aptomat: 01 bộ
+ Ống thoát nước ngưng điều hòa + phụ kiện: 12m
Nhân công lắp máy: 01 máy

Máy 04